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Dotyczy: OQdpowiedzi na pytania Wykonawcow do_przetargu
nieograniczonego znak THIT/P/12/09 na_dostawg -
Produktow Leczniczych(zadania 1-46) .

Zgodnie z Art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamowien Publicznych , w odpowiedzi na zapytania Wykonaweéw
dotyczqee Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia do przetargu na dostawe produkiow leczniczych
Instytut Hematologii i Transfuzjologii uprzejmie wyjasnia :

Pytanie 1

Czy w zwiqzku 7 zakonczeniem produkcji leku - Zadanie nr 1, poz. 35 — Dihydralazini
sulfas 0,025g x 30 tabl. - wykresilq Paristwo tq pozycje z przetargu, czy tei naleiy jq wycenic
podajqc ostatniq cene i adnotacje o zakoticzeniu produkcji?

Odpowied?

Poz. 35 — Dihydralazini sulfas 0,025g x 30 tabl. naleiy wycenié podajqc ostatniq ceng i
adnotacje o zakoriczeniu produkcji.

Pytanie 2
Czy w zwiqzku 7 brakiem produkcji leku — Zadanie nr 1, poz. 54 — Glucosum 20% 10ml x 10

amp - wykresly Paristwo tq pozycje z prretargu, czy tei naleiy jqg wycenic¢ podajgc ostatniq
ceng i adnotacje o braku produkcji? Lek ten ma by¢ dostegpny w II kwartale 2010r.
Odpowied?

Poz. 54 — Glucosum 20% 10ml x 10 amp naleiy wycenic podajqc ostatniq ceng i adnotacje
o braku produkcji

Pytanie 3
Czy w zwiqzku 7 brakiem produkcji leku — Zadanie nr 1, poz. 94 — Neostigmini methylsulfas

0,5mg x 10 amp - wykreslq Paristwo tq pozycie 7 prretargu, cziy tel naleiy jq wycenié
podajqc ostatniq cene i adnotacje o braku produkcji? Lek ten ma byé dostgpny w Il
kwartale 2010r.

Odpowieds

Poz. 94 — Neostigmini methylsulfas 0,5mg x 10 amp nalezy wycenié podajac ostatniq ceng
i adnotacje o braku produkcji.
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Pytanie 4

Czy Zamawiajqcy w Zadaniu nr 1, poz. 94 — Neostigmini methylsulfas 0,5mg/mi x 10 anp.—
wyraia zgode na wycene tymczasowo dopusicionego do obrotu leku Syntostygmin 0,5mg/ml
x 10 amp?

Odpowied?

W poz 94 - Neostigmini methylsulfas 0,5mg/ml x 10 amp. dopuszczamy wyceng
tymczasowo dopuszczonego do obrotu leku Syntostygmin 0,5mg/ml x 10 amp.

Pytanie 5
Czy w zwiqzku 7 zakonczeniem produkcji leku — Zadanie nr 1, poz. 110,111,112 — Isosrbidi

dinitras 20mg, 40mg, Smg tabl. - wykreslq Paristwo te pozycje 7 prietargu, ciy tel naleiy je
wycenic podajgc ostatniq ceng i adnotacje o zakoriczeniu produkcji?

Odpowied?

Poz. 110,111,112 — Isosrbidi dinitras 20mg, 40mg, Smg tabl, nalely wycenié podajqc
ostatniq ceng i adnotacje o zakonczeniu produkcji.

Pytanie 6
Czy w zwiqzku 7 zakoticzeniem produkcji leku — Zadanie nr 1, poz. 132 — Nicotinamidum

0,1g2ml x 5 amp.- wykreslq Paristwo tq pozycje 7 pretargu, cgy tei naleiy jq wycenié
podajqc ostatniq ceng i adnotacje o zakonczeniu produlkcji?

Odpowieds

Poz. 132 — Nicotinamidum 0,1g/2ml x § amp. naleiy wycenié podajgc ostatniq ceng i
adnotacje o zakonczeniu produkcji.

Pytanie 7
Czy Zamawiajqcy w Zadaniu 2, poz. 28 — Berodual aer 15ml- wyraZa zgode na wyceng tego

preparatu po 10mi? Tylko w takich opakowaniach lek ten jest konfekcjonowany. W jakiej
ilosci wyceni¢ wowczas ten preparat?

Odpowied?
W poz. 28 naleiy wycenié Berodual dostepny na rynku przy zachowaniu ilosci.

Pytanie 8
Czy w gwiqzku 7 zakoniczeniem produkcji leku — Zadanie nr 2, poz. 36 — Cardiamid coff.

15ml - wykreslq Panstwo tq pozycje 7 prietargu, czy tei nalely jq wycenié¢ podajqc ostatniq
ceng i adnotacje o zakoriczeniu produkcji?

Qdpowied?

Poz. 36 — Cardiamid coff. 15ml nalezy wyceni¢ podajgc ostatniq cene i adnotacje o
zakorniczeniu produkcji.

Pytanie 9

Czy w wiqzku 7 zakonczeniem produkcji leku — Zadanie nr 2, poz 47 — Etamsylatum
0,25g2ml x 50 amp- wykreslq Paristwo tq pozycje 7 przetargu, cgy tei nalely jq wycenié
podajqc ostatniq ceng i adnotacje o zakoviczeniu produkcji?

Odpowied;

Poz. 47 - Etamsylatum 0,25g/2ml x 50 amp nalely wycenié podajgc ostatniq ceng i
adnotacje o zakonczeniu produkcji.

Pytanie 10
W jaki sposob przeliczac ilo$é opakowan, jeteli 7 obliczen wychodzi liczba ulamkowa. Np. w

Zadaniu nr 2, poz. 56 — Acetazolamidum 250mg x 20 thl ilos¢ Sop., czyli 100 tabl. a
dostepne opakowania na rynku sq x 30 tabletek.



Odpowied?
W poz. 56 dopuszczamy wycene dostgpnego na rynku preparatu Acetazolamidum 250mg x

30 tbl prreliczajqc ilo$¢ opakowan tak aby liczha sztuk byla zgodna 7 SIWZ, a ilos¢
opakowan nalezy zaokrqglié do gory.

Pytanie 11
Czy w zwiqzku 7 brakiem produkcji leku — Zadanie nr 2, poz. 69 — Glucosum 40% 10mix 10

amp - wykreslg Paristwo tq pozycje 7 prietargu, czy teg naleiy jq wycenié podajqc ostatniq
cene i adnotacje o braku produkcji? Lek ten ma by¢ dostepny w 1 kwartale 2010r.
Odpowied?

Poz. 69 — Glucosum 40% 10ml x 10 amp. naley wycenic podajqe ostatniq ceng i adnotacje
o braku produkcji.

Pytanie 12
Czy w zwiqzku 7 brakiem produkcji leku — Zadanie nr 2, poz. 77 — Hydroxizinum hydr.

50mg/Iml 2ml x Samp - wykreSlq Paristwo tq pozycje z przetargu, czy tei naley jg wyceni¢
podajac ostatniq cene i adnotacje o braku produkcji? Lek ten ma by¢ dostepny w II
kwartale 2010r.

Odpowied?

Poz. 77 — Hydroxizinum hydr. 50mg/Iml 2ml x Samp nalely wyceni¢ podajqc ostatniq
ceng i adnotacje o braku produkcyji.

Pytanie 13
Czy w Zadaniu nr 2, poz. 70-71, nalety wycenic plyny infuzyjne w opakowaniu a’ 500mi?

Qdpowied?
W poz. 70-71, naleiy wycenié plyny infuzyjne w opakowaniu a’ 500ml,

Pytanie 14
Czy w zwigzhu 7 zakoviczeniem produkcji leku — Zadanie nr 2, poz. 109 — Neo-aesculan Zel

30g - wykreslq Panstwo tq pozycje z prietargu, czy tef nalely jq wycenic¢ podajqc ostatniq
cene i adnotacje o zakoviczeniu produkcji?

Odpowied?

Poz. 109 — Neo-aesculan iel 30g naleiy wyceni¢ podajqc ostatniq cen¢ i adnotacj¢ o
zakorczenin produkcji.

Pytanie 15
Czy w zwiqzku 7 zakoriczeniem produkcji leku — Zadanie nr 2, poz. 160 — Dimeticonum 350

aerosol 60ml - wyraiajq Paristwo 7gode na wycene odpowiednika: Silol Unia aerozol n/sk
205,6mg/ml 100ml. W jakiej ilosci wyceni¢ wéwczas ten preparat?

Odpowied?

W poz. 160 zamiast Dimeticonum 350 acrosol 60ml dopuszczamy wyceng odpowiednika:
Silol Unia aerozol n/sk 205,6mg/ml 100ml przeliczajgc ilosé opakowait 7 zaokrqgleniem w
gore,

Pytanie 16

Czy w zwiazku 7 zapriestaniem produkcji preparatu — Zadanie nr 2, poz. 164 — Spirytus
salic. 2% lkg - wyrazajq Paristwo zgode na wycene dostgpnego na rynku odpowiednika:
Spirytus salicylowy 800g w ilosci 50 op.

Odpowied?

W poz 164 dopuszczamy wyceng dostepnego na rynku preparatu Spirytus salic. 2% a 800g
przy ilosci 50 op



Pytanie 17
Prosimy o sprecyzowanie zapisu SIWZ—- Zadanie nr 2, poz. 184 — Vit A+E x 30 caps— ktorq

z  wymienionych dawek nalely wycenié: 1200im. + 70mg, 2500im + 100mg,
30000jm+70mg?

Odpowied?
W poz 184 — Vit A+E x 30 caps nalety wycenic preparat w dawce 30000jm +70mg

Pytanie 18
Czy w zwiqzku z brakiem produkcji leku — Zadanie nr 2, poz. 185 — Thiamini hydr. 25mg/ml

x 10 amp - wykreslq Panstwo tq pozycje 7 prietargu, czy tei nalely jq wycenié podajqc
ostatniq ceng i adnotacje o braku produkcji? Lek ten ma byé dostgpny w I kwartale 2010r.
Odpowied?

Poz. 185 — Thiamini hydr. 25mg/ml x 10 amp naleiy wycenié podajqc ostatniq ceng i
adnotacje o braku produkcji.

Pytanie 19 ‘
Czy w wiqzku 7 brakiem produkcji leku — Zadanie nr 2, poz. 191 — Acidum ascorbicum

0,5g/5ml x 10 amp - wykreslq Panstwo tq pozycje z prietargu, ciy tez nalely jg wycenié
podajqc ostatniq ceng i adnotacje o braku produkcji? Lek ten ma by¢ dostepny w II
kwartale 2010r.

Odpowied?

Poz. 191 — Acidum ascorbicum 0,5g/5ml x 10 amp naleiy wycenié podajqc ostatniq cene i
adnotacje o braku produkcji.

Pytanie 20

Czy w wiqzku 7 brakiem produkcji leku — Zadanie nr 5, poz. 35 — Ornitini aspartas
500mg/5ml x 10 amp - wykreslq Pavistwo tq pozycje t prietargu, czy tei naleiy jq wycenic
podajqc ostatniq cene i adnotacje o braku produkcji? Lek ten ma by¢ dostepny w Il
kwartale 2010r.

Odpowied?

Poz. 35 — Ornitini aspartas 500mg/5ml x 10 amp nalely wycenié¢ podajqc ostatniq ceng i
adnotacje o braku produkcji

Pytanie 21

Czy w gwiqzhu 7 zakoriczeniem dystrybucji leku na rynek polski — Zadanie nr 5, poz. 48 —
Megestroli Acetas 40mg x 100 tabl - wykresilg Panstwo tq pozycje T prretargu, czy tez naleiy
ja wyceni¢ podajqc ostatnig ceng¢ i adnotacje o zakoviczeniu dystrybucji i braku leku na
rynku?

Odpowied?

Poz. 48 — Megestroli Acetas 40mg x 100 tabl naleiy wycenié¢ podajqc ostatniq cene |
adnotacje o zakonczeniu dystrybucji i braku leku na rynku,

Pytanie 22
Czy w zwiqzku 7 zakoviczeniem dystrybucji leku— Zadanie nr 5, poz. 78 — Sotalol hydrochl

40mg/dml x 5 amp. - wykresly Panstwo tq pozycje z prretargu, czy tei naleiy jq wycenié
podajqc ostatniq ceng [ adnotacje o zakonczeniu dystrybucji leku?

Odpowied?

Poz. 78 ~ Sotalol hydrochl. 40mg/dmi x 5 amp. naleiy wycenic¢ podajqc ostatniq cene i
adnotacje o zakonczeniu dystrybucji leku.

Pytanie 23



Czy w zwiqzku 7 wygasnieciem rejestru leku— Zadanie nr 5, poz. 79 — Streptokinasum
250.000 jom.- wykreslq Paristwo tq poztycje T prietargu, czy tez nalely jq wycenié¢ podajge
ostatniq ceng i adnotacje o wygasnigciu rejestru i braku leku na rynku?

Odpowied?

Poz. 79 — Streptokinasum 250.000 j.m naleiy wycenié podajqc ostatniq ceng i adnotacje o
wygasnigciu rejestru i braku leku na rynku.

Pytanie 24
Czy w zwiqzku z zakoniczeniem produkcji leku — Zadanie nr 20, poz. 3 — Codeini phosphas

0,02g x 100 tabl. - wykreslq Panstwo tq poycje 7 prietargu, czy te? naleiy jq wycenié¢
podajqc ostatniq ceng i adnotacje o zakoczeniu produkcji?

Poz. 3 — Codeini phosphas 0,02g x 100 tabl. naleiy wycenié podajqc  ostatniq ceng i
adnotacje o zakoriczeniu produkcji.

Pytanie 25
Czy w ywiqzku 7 wygasnieciem rejestru leku— Zadanie nr 24, poz. 3 — Aztreonam 1,0 fiol.-

wykresly Paristwo tq pozycje 7 przetargu, czy te? nalely jq wycenié podajqc ostatniq cene i
adnotacje o wygasnigciu rejestru i braku leku na rynku?

Odpowied?

Poz 3 — Aztreonam 1,0 fiol. nalely wycenié podajqc ostatniq ceng i adnotacje o
wygasnieciu refestru i braku leku na rynku.

Pytanie 26
wie 5 ZWracamy si¢ do Zamawiajqcego 7 zapytaniem czy w zadaniu nr 6 wyrazi zgode na

wydzielenie pozycji nr 23 tj. Levothyroxinum natr. 50mcg x 100 tabl.-produkcja zostala
zakonczonal”

Odpowied?
Zamawiajqcy nie wyraia zgody na wydzielenie pozycji 23 7 zadania nr 6 ,nalety wycenié

podajgc ostatniq cene § adnotacje o wygasnieciu rejestru i braku leku na rynku.

Pytanie 27
Dotyezy zadania nr 6

»CZy w pozycji nr 6 ma byé Ceftazidimum Ig +0,9% NaCl 100 ml typ monovial natrium
chloratum inf 0,9% a 50 ml 1 worek (wystepuje tylko z workiem 50ml)?

Odpowied?
W zadaniu 6 w pozycji 6 winno byé Ceftazidimum Ig+0,9% NaCl a 50ml

Pytanie 28

Dotyczy zadania nr 6

»wCzy w pozycji nr 7 ma byé¢ Ceftazidimum 2g +0,9% NaCl 100 ml typ monovial natrium
chloratum inf 0,9% a 100 ml 1 worek ?

Qdpowied?
W zadaniu 6 w pozycji nr 7 opis przedmiotu zamowienia pozostaje bez zmian.

Pytanie 29

§ 4 — Czy Zamawiajqcy wyrazi 7gode na dodanie ustepu 7-go w brzmieniu: ,,,, Na wypadek
wwloki w zaplacie ceny zakupu ponad 90 dni liczqe od terminu zaplaty, Wykonawca
uprawniony bedzie do powstriymania sig¢ ze spelnieniem obowiqzku kolejnych dostaw lekow
do dnia zaplaty calosci zaleglych naleinosci” ?

Odpowied?



Zamawiajqcy nie wyraza ;gody.

Pytanie 30
§ 5 ust. 5 - Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na uzupelnienie zapisu ,,dni” o zwrot ,dni
roboczych” ?

Odpowied?
Zamawiajqcy nie wyraZa zgody.

Pytanie 31
§ 6 ust. 1.5 — Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na zmiang zapisu na :”Wykonawca zaplaci
Zamawiajgcemu kare umownq po wystawieniu przez niego noty obciqieniowej” ?

Odpowied?
Zamawiajqcy nie wyraia zgody.

Pytanie 32
»§ 6 ust. 5 - Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na uzupelnienie zapisu o zwrot, iz zgody
takiej nie moina bezpodstawnie odmowicé 2”7

Odpowied?
Zamawiajqcy nie wyrata zgody.

Pytanie 33

»§ 3 ust. 5 — Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na wydluzenie terminu dostaw lekéw w trybie
pilnym do 24 godzin od momentu zloienia zamowienia ?”

Odpowied;
Zamawiajqcy nie wyraZa zgody.

Pytanie 34
»Czy moina wycenic leki w opakowaniu innej wielkosci niz iqdana przez zamawiajqcego, a
ilos¢ opakowan przeliczy¢ tak aby liczha sztuk byla zgodna z SIWZ?”

Odpowied?
Dopuszczamy wyceng lekow w opakowaniu innej wielkosci nii zamawiana 7 rownoczesnym

przeliczeniem ilosci opakowan tak aby ilosé sztuk byla zgodna 7 SIW

Pytanie 35

» Prosimy o podanie, w jaki sposob prawidlowo przeliczy¢ ilos¢ opakowan handlowych w
przypadku wystgpowania na rynku opakowan posiadajqcych inng ilosé sztuk ( tabletek
ampulek ) ni; umieszczone w SIWZ. Czy podaé peine ilosci opakowari zaokrgglone w gore,
czy ilosé opakowani przeliczyé do dwoch miejsc po przecinku?”

Odpowied?

W przypadku wyceny leku w innym opakowaniu niz zapisane w SIWZ naleiy prreliczycé
ilos¢ opakowan zaokrqglajqe w gore.

Pytanie 36
» Czy w gwiqzku 7 zakoticzeniem produkcji leku Etamsylatum 0,25 g/ 2ml x 50 amp i braku

zamiennikéw, wykreslq Paristwo powyistq pozycje 7 prretargu, czy tei nalely jq wycenié
podajqc ostatniq ceng i adnotacje o zakoviczeniu?”

Odpowied?

Poz. 47/ zad 2 / — Etamsylatum 0,25g/2ml x 50 amp nalefy wycenic podajgqc  ostatniq
cene i adnotacje o zakoviczeniu produkcyi.



Pytanie 37
Dotyczy zadania nr 20

Po zapoznaniu si¢ 7 tresciq Specyfikacji Istotnych warunkéw Zamowienia wraz 7
zalgczonymi do niej pakietami opisujgcymi prredmiot zaméwienia zwracamy sie z prosbq o
wykreslenie 7 pakietu 7 powodu zakonczonej produkcji i braku odpowiednikow

Poz. 3 Codeini phosphas 0,02g x 100 tabl. w ilosci 8 opak.

Odpowied?

W zadaniu 20 nalezy wycenié poz 3 — Codeini phoshas 0,02 x 100 thl podajqc ostatniq ceng
i adnotacje o zakoriczeniu produkcji

Pytanie 38
1. Czy Zamawiajqcy zmieni wysokoS¢ kar umownych poprzez wprowadzenie nastepujqcego

zapisu w § 6 ust. 1 wzoru umowy
1.2 w wysokosci 0,2% wartosci brutto przedmiotu umowy dostarczonego ze twlokq, za
kazdy rozpoczety dzien twioki jednak nie wigcej nig 10% wartosci_nie dostarczonej
dostawy.
1.3 w wysokosci 0,2% wartosci brutto przedmiotu umowy podlegajqcego wymianie, za
kazdy rozpoczety dzien zwloki w wymianie priedmiotu umowy, jednak nie wiecej ni
10% wartosci_brutto priedmiotu umowy podlegajgcego wymianie.

Odpowied?
Zamawiajqcy nie wyraia zgody.

Pytanie 39
Czy Zamawiajgcy dokona modyfikacji zapisow wzoru umowy poprzez wprowadzenie zmian

w §3 ust.3:

Odbiorca moze do kovica trwania umowy nie dokonac zakupu pelnych ilosci prredmiotu
umowy. Odbiorca zastrzega sobie prawo do niewykoriystania calosci asortymentu
bedgcego tresciq pakietéw niniejszej specyfikacji, bez prawa roszczen 7 tego tytulu prrez
Wykonawce jednakie zmniejszenie nie bedzie prrekraczato 20 % wartosci umowy

Odpowied?
Zamawiajqcy nie wyraza 7gody.

Pytanie 40

Czy Zamawiajqcy dokona modyfikacji zapisow wzoru umowy w § 4 ust. 4 poprzez
wprowadzenie nastepujgcego zapisu:

Za date dokonania platnosci uznaje si¢ date uznania rachunku bankowego Wykonawcy

Odpowied?
Zamawiajqcy nie wyraza zgody.

Pytanie 41
«"Czy w pakiecie nr 2 poz. 19 Pamidronate Sodium 30 mg macie na mysli 6 opkowarn po 2

Jiolki, czy 6 fiolek. Zaznaczamy, te dawka w/w leku tj. 30 mg pakowana jest po 2 fiolki?
Odpowied?

W zadaniu nr 2 poz 19 w opisie priedmiotu zamowienia winno byé Pamidronate sodium
30mgx2fiol -60p

Pytaniec 42

Czy zamawiajqcy wyrazi zgode na zaoferowanie w zadaniu 15 w pozycjach 1-11
opakowania 7 dwoma niezaleinymi portami tej samej wielkosci, niewymagajqcymi
dezynfekcji.



Qdpowied?
W zadaniu 15 naleiy wyceni¢ plyny infuzyjne w opakowaniach stojqcych z dwoma
niezaleznymi réinej wielkosci, niewymagajqeymi dezynfekcji portami.

Pytanie 43

Prosimy o doprecyzowanie czy sformulowanie ,plyn wieloelektrolitowy” w pakiecie 15
oznacza plyn tawierajqcy wiele elektrolitow tj. na, K, Mg Ca, Cl oraz anionorganiczny
ulegajacy metabolizmowi do wodoroweglandw?”

Odpowied?

Dopuszezamy wszystkie dostepne na rynku, dopuszezone do obrotu plyny
wieloelektrolitowe bedqce preparatami Zlozonymi o skladzie jonowym zblizonym do
skiadu osocza.

Oryginal pisma wysiane poczty
Zamawiajacy prosi o niezwloczne potwierdzenie otrzymania ninigjszego pisma na nr faxu 022/34-96-223

Otrzymano dnia.....ou i podpis

: r) W NIK
i Pusticznych i Zaopatizenia

styna Sobczak



